市政記者クラブ加盟社 各位

 「第 47回学童まつり」の中止について

９月６日付プレスリリースでお知らせしておりました、「第 47回学童まつり」につい

ては、新型コロナウイルス感染防止のため、「中止する」旨、主催者（盛岡市学童保育
連絡協議会）から連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

 第 47回学童まつり≪中止≫

【日  時】 令和５年９月 30日（土） 8：45～11：30

【場  所】 岩手県営運動公園 陸上競技場

【内  容】 幼児レース、くつとばし、ケイドロ、体験コーナー（ヤットコ、竹馬、

缶ぽっくり）、じゃんけん列車、〇×クイズ 等

【問い合わせ先】

盛岡市学童保育連絡協議会

  担当 ：本宮学童保育クラブ 宮野 厚子

  電話 ：019-635-2410

子ども未来部子ども青少年課

担当 ：企画係 藤原 夏紀

  電話 ：019-613-8356（直通）

  E-mail：kodomo@city.morioka.iwate.jp

盛岡市プレスリリース
～あふれる子どもの笑顔と育てる喜び，

支えるみんなのあったかな手～

令 和 ５ 年 ９ 月 2 5 日

子 ど も 未 来 部

子 ど も 青 少 年 課